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Uute sündmuste eel.

Kui .Popolo Nomano- sõnumit 
pidada, elab Itaalia sotsiaalse rewolutsiooni
eelõhtut üle. Küll katsusid liitrõömrub
kõigi jõududega kommunismi tonti Lääne-
Euroopast wälja tõrjuda, küll katsus kodau.
luse noorem wäljaanile sotsiaalisamaa
lus wiigipuu lehega kodanluse timuka'
lift werejanu ja piiritu kurnamishimu
proletariaati eest marjata, kõik jäi asja
wks. Euroopa proletariaat revolutsiooni
secrib mitte päewadc, maid tundide kaupa.
Tõsi, Euroopa prole.ariaat ei ole suutnud
Meel kodanlist kurnamise apparaati, kodan
zist riigi w imu häwitada ja oma klassi
huwidele wastawa: prolctaarlist apparaati
asemele panna) tõsi, et Saksamaa sotsiaal
isamaalastel meel korda läks rcmolutsioo
nilise proletariaadi ülesastumist kodanlaste
palgaliste timukate abil maha suruda,
kuid see wõit on surmaeelse agoonia sar
nane, wiimascd surmale mineja tägistuscd
täis elujõulist noorustuld, täis rcwoluisioo
nilist keemust ja hoowamust woimsa noore
elujõulise proletaarlase kangelase kcha üm
ber, kes surija kodanluse lõppude lõpuks
tui mädanenud tupe tolmuks teeb.

Seni oli liuimpcrialist de kogu tähele
panek järjest rewolutsioonisecruwa Saksa
maa pääle pöördud. Nöõwihimu kannata
matuS tegi nad kärsitud, nad nõudsid
kodanlaste teiselt wäljaandelt sotsi aa
scheidemann-noskclastelt spartallasi tu
gema timuka käega meresse uputada, mis
üleilmlise e rööwsaagi jaotusele takistuseks
ja rcwolutsiooni tondiks Euroopa walit
suste läwel, pinnaks ja ähwarduscks saagi
ahnete imperialistide „rahwastc liidule", ct
siis. Saksamaa prolctaarlist rcwolutsiooni
meresse uputades, ülci mlise rcwoiutsiooni
kollet kustutama, prolctaartise 
südant wä ja tisluma minna, rahmus
wahelise proletaarlise rcwolutsiooni kesk--
juhatust Nõukogude Wcnemaad oma
alla heita.

Nii pidasid nõu kapitalistid-kurnajad
ja kogu maailma rööwikud, nii laulstd
neile kooris need järele, kes ennast sotsia
listideks nimctawad, tõepoolest aga kodan
luse äpardanud teine wäljaanne on, sch i
demann-nostelascd, need sotsialis
tid," les oma uue kantsleri suu läbi re
woiutsiooni poolt surmale mõistetud endile
rigipäewa enamuse programmi ise maks
waks kuulutasid. Nn täidawad ka need
prakksotsialistid kodanlaste asemel Berliini
uulitsail rcwolutsioonilise proictariaadl
wastu timuka kohuseid, meel kord üürike
seks ajaks oma wõunu tapetute wereauru
pääl kinnitades.

Knid ka remolutsioonilise proletariaadi
ftaab ei maga: raugemad üksikud salgad,
murduwad nad timukate ülejõu ees 
tekkiwad uued ja wihasemad wastased,
wärskemad, tugewamad ja kohutamauiod
jõud wõitlusje. Baierimaa nõukogude ma-

litsus on juba n'ii tugemaks saanud, et!
schcidcmann - noskclased seda enam alla!
suruda ci jaksa; .Leipzigis tõusewad töö
liete nõudmised nõukogude kui seadusand
mate aslituste tunnistamise kohta; Emde
uis, Ncutedelnis, Baunischules, Fricd
richshafenis j. n. e. tõusewad rahutused
rahutuste järele. Siin ei ole tähtis mitte
asjaolu, et üks ehk teine rahutus, üks
eht teine ülesastumine ajutiselt alla suruti,
maid siin on tähtsad need kottkr e e t
se d worm i d, see siht ja tee, mida
mööda revolutsioon.line proletariaat mõt
leb sammuda. Meie peame meeles pidama,
et Euroopa proletariaadil oma pika ja
rahuliku revolutsioonile ärguewa ajajärgu
järele see esimene suur revolutsiooniga
riskimine on. Siit ammutab ta outale
kogemusi edaspidisteks sammudeks. Loo
,linlik siis ka see, et ta paratamatu suure
maid migasid teeb, kui Wene proletariaat,
kel 11105. a. aja.ärk mitte kaugel selja
taga ci ole. Kuid, nagu juba tähendasime,
sammub kõige komietnste päälc maata
mata Saksamaa proletariaat õiget teed
! edasi, ja see tee wiib ikka ligemale ja lige
! male proletariaadi diktatuuri maimu appa
. raadile nõukogude w.bariigile, ainult
! niiÜc kaudu Saksamaa ja kogu ilma pro
i letariaat kodan.ise kurnamise apparaadi
parlamentarismi ja ajutama kogu näol
murrab ja hämitab.

Proletaarline rcwolutkioon on juba rah
muswahe ijc prolctaarlise rewolutsiooni
ulatusega. Astub Ita. lia proletariaat re
molutsioonilisele teele, on ühes sellega liit
imperialistide kommunismi m stastest te
ge ittitbcft sammudest hoobiga punane kriivs
läbi tõmmatud, Aguahcs ci kahtle me selle
juures, ct nii Itaalia, kui k' kogu kodan
iiue mädanenud Euroopa sotsialistliku rc
tvolutsiooni eelõhtut, läbi elab. Lähcucwad
remolutsiooniliscd sündmused nii Itaalias
ehk teises riigis ai omad märksa eraldi
Saksamaa proletariaadi heitlemist kodan
luse jäänustega kergendada, ning sama
revolutsioonil jcb j õud Venemaaga ühcn
dadcs kiirel sammul Lääne Euroopa prole
tariaati rahwusa ahelise sotsialistliku rewo
lutsiooni agasärku aitab t us a teiselt pood.

Ncwolulsioon, mis ühes kohas alla su
rutud, lööo teises kohas uue jõuga lõite e.
Allasurutud i cgi ühe riigi piirides, tõuseb
ta seda suurcjõulisemalt teises riigis ja pa
neb oma wüimu maksma. Proletaarline
rewolutsioon rahmuswahelies ulatuses et
wõi surra ja seda ci j ma suretada.

Iga kodanluse hoop proletaarlise remo
lutsiooni pihta kutsub remolutsioonisccruma
proletariaadi wooltuugi ellu, mille taga
järg see ou, et need wooltrntgid niiworra
kui hooptsid. tt ilvürra proportnonaadeit
kasmamalt rohkeni proletariaadi ridasid
.okku tümbawad. See on reaktsiooni was
tuuähtus, mis põrutamata reaktsiooni ha-

minemise juure, üleilmlise kommunistliku
revolutsiooni juure wälja wiib, milleks
üheks teisendiks arenemad rewolutsioanilised

sündmused, proletaarlise rewolutsiooni eel
õhtu Itaalias, on.

Meie woitlustaktika.

praegu, kus rewekutsioonilised wäed jal
lcgi jõudnud piirisse, on wäga täh
tis, et w itleme mitte ainelise tule ja ne
!. ll mõõgaga, waid et küsitame samal
mäaral meel luure maigi w im'.ist
tald ning sõnamõõka, et häwineks lõpu
lik.lt V.n.ilma k Iduwu'ed, põli' õled ja
walaustuks uue ilmaehituse tõsised wäar
tused.

21Ie ei pea ainuüksi katsuma lüüa, —!
ja s.ekord lõpulikult, oma södariistugi
Varustatud Vastased, ei. me pe me
saniul mõõdul weel enimalgi selgi
tatra fõn. ga futfum 1 wõita ntasfi pooc
boidmist ja ka. jmöõta nist— nende poo e
hoidmist ja ka. sutvõiamist. kes olnud seni
pi ? edud, wõi juhitud waletele me V st
ist. !lle püüd olgu sõnamõüaaga wõita
iiegi neid süoariistu.za w rusl tud töö
r hwa liikmeid, kes ühel wõi teisel põhju
sl sõdimas me klassiwaenl ste ridades.

INainitud mõtt s on ülitähtis, et wt?
Jch! =, r?wo! "'siooniline.sõ <.mägi.lc.h:
älnud, wõi kus ta wiidimas te.taw.l sil
mapilgul, organi emit ks koo-iolekuid. pee
taks organis tsiooni kõnesid ja lai lilaola
t.r!s r wolutsiooni ist itrsandu'!. sil ni? ;i
d des toda asjaolu, et sel puhu', kui käi
mas pa aw sõjategewus n ga ta E.'st>
Väerinna! praegu tõesti on ei ole moel
dawad koosolekud, ega kõned, silma?
pidad-s seda. peab lamama päärõhk just
kirj nduie laialilaotamisel.

st pöördun Eesti TöörahwaAom
muuni Nõukogu ja kommunist!.je p.rtei
E sti org itus. tsioone poole, et nad lätuaks
10. kütilnwisooni 2. brigaadi staapi ko,n
muninliku sisug; broshüüre, koin

niunislliku p.rtei programme, üles.utjeid
Ees.i „A i iise Ivalit uje" sõjawäele ja

muud litr.tuuri.

Adre s s: Hfraö 2-oä õpnraau 10-ofl
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2. brigaadi lirjandusosakonn: liige
Arnold pasta k.

Tcat.d 13. lliürtsist.

Punans wäcrlnl.

Eestimaa wäerind.
Na r tt) a piirkond. IVastane püüab

fiircgi oma seisukohti finflust 6j. CDj cl
md.-tu 12. märtsi c\ |l6 mcü eel 
11 :s-3® noroEu sihis roast se fargj laiali,
O .iaaju-N w - xi rkannas oli n-eie tuur -
iniseja gal wustuse oina püssitule rouhetus
o°a rtüi i ptirConn is laseb ro stane m«e
ei,u ohu automaat püssidest. Ixeilu 10

aj :l tungis rouenl.ne kahe rooduui suur
tükitule toetusel meie e.liei ukoht ölc

P üiia jCe suus lallule, luid luuli
prl)ujate tulegu t?g si.

pthkwa purtonnus, Ketseri sihis
roõlji> ;neie rrä os d ridu tü aua a a
ümme roerstu p.h[a pool pihtroa muun

l^ed.

Punased wäeosad wütlid
Pets e r i jaama ja alc wi ära.

roäeti 14 lüla ära.

Marienburgi sihis creneb pu
naste Läti wägcde pääle unaimi? e edan.
Ik)'lgete pääletungimine {?rint t küla pääle
ja Gru zn eki piirkonnas löoi pü-si ja 
fuuli i duj te tu ega tagasi. 5 wer-t,
Mõniste jaamast kirre pool wõtsime Sure
ära.

U)oI ma ti piirkonnas. lToTaa sihi-;
wötsid pan sed Cväti wäeosad mõne) kü

iuä ora. U)-stan.' katsun mõilu
juures ja heinaste piirkonnas püdletun
gida, kui) löödi tagasi.

ninalt.

Amerika ajakirjandus Wcne küsimusest.

go Diily News" teatab, et
Wcne küsimuse lõpulik otmstamine cdajt
on lükatud. Lnamlase liikumi e k sva
nine saksamaal on liitlast.l võim iluse
w tnud tunni ja Trotski walit uieg:

kokkuleppida. Auidas ka U)ene lüstmuse
otsustamist edasi ei >ük ta jätk.b leht
edasi kui) lce küsimus ei lase ennast
mustunud. kvüimata on Rumenia ja
sDoolamua i)a piiris!) ära ot ust du,

ilma et sääljuures arvesse
Voe'akie. Nende piiride 'on

a nult kks w imalusi: kas tunnistaks;
enamlasi m ksvaks ja wõetakse nende
rvamnsed urvesse ehk ncio ignoreeri

takse kui ühte poolt, kes osjast h iwitud
on. sell juhtumisel, kui lVcnemaalt wöi
n.lus wõet.kse oma piiride määramisel

enese crwamist uwaldada, lähewa) liit
! se) rahu suurtele vapustustele wastu.
U).ne külmuse otsustamisel põrkame ka
litiginota Anerika wägede tDene pinnal
viib mise küsimusega kokku. Anerika esi
tajad on fcni sell.st seisukohast kinni pida
nud, et enne ülekuulamist otsustada ei
või. Rsiz takse tnwidusest kVenemmle
komm szoni saatmisest, kes t?n. st süäls.te
asjaoludega lutwus aks. Tõsi. Lernl rah
wusvah Ime sotsialistide ksngre s on
>oma e kommisjoni jub r vaimud, kuid
ameeriklased peavad tirviikuks amctllit
r hwus.pah >"> fo,n nis oni saata, naga
s-.da s?ool imaa!e. Tshehho - Slovaki .sse
ja teistes e Europ i rahule hädaoht.it
kudele maadele saadetud on.

caf[o walitsnse wigede wsitluscd spartak
laötcga Bcrliuis.

Zeltung" tcat ib, et rat"a
kaardiwägi, tuti öiroišjoott ja uued soja
waed nende paale lootu i on tnt aud ja
aramöetud loh' dc< läbiotsimisi toi ne pa
nemad. Frmdr chzhafcnis korraldawad
spar.a la'cd unn wä osasid. Oi tlicoio i ti
peab tõnSte wmtlnsiega ref)fcnöa;na. Ter
lÜC wõitlu e i clücun näitab. et igal pool
Äerlini ida liniu.ag de' kohalikud mäe
oad on a utatuo Lch enbergi põnts i
mc.ftrii von Z ilmnthil üks lorda maha
laskmisest pääseda ji pogeu.da. Ssl sia
maksalt piirkoun s arreteeriti üle 1 )uspir
laklase. 3J inimest nendest m isteti l ja
olnu poolt mabalaskmise iurma, sest et

neil arreteerimise ajal sõjariistad laes
o d. L cht nbergis kestab w itlus edasi.
Politsei ival tins on j üba w bastud.
ma paemal keelati juäe termes .i mas tele
foniga rääkimine ara. Ainult ametlik
riit amme on lub .tnd Endine po it ei.ueis
ter E cl) oru wöiab Braun cl) oeigis uuesti
poliiii. sejl tegemn est osa, kus ta e uni
male nime ai elas Br uur ch cigi 
munisUijed ringid 



gumisepnnktikS. ?lrrctceri!i endine [par
taflaete juhi Bcrlini di oisjeoni leNenant
Dvrnbech, !cs [cuini isale nime all kratilt
jchrn? gis elas.

Aiuetlikinde Leadele järe'e on teinpäe
wal Berliinis uned tokn>p'rked o nud.
Tungui ivaiitsine mägede üa..bihoa ee
kollale. Cf)arlo?trnburg s ja teistes Ber

liini lääurpoül ctcS 'sides oli la inguid
£6; a w imnbc poolt on Berliin elanik
kudel päälc iella 7 õhtul uulujal UUumuie
!<eiatud.

9. ja 10. märtsil oli fcifitrorb mmtlu
feta B'ainsuse nuicb sätkawad pääletungi
tntft lääne ja loode poohetes linnajagudes.
Lichenbcrg on laane poo t mägedest pool
ringis sissepiiratud. Walit nse mäed pnc
mad ma;ade.' äbiotsin iii to mc, sõjariistu
ja pcidiisoiemaid jpartatlaji otnd.s. Läbi
otsimistel leitaffe hulgana | ja riistu. Spar
tuklaste ü' siinid mä saastumisi on iga!
pool Bcrliuis ja ümbruskonnas ja kuina
wad «ige merist laadi. Nahwabariduc
minister amaldas üleskutse L rgemate õ c
asutuste >p lastele, ins, muu sea•<, öel
dakse: i.iisns tarmitab alaSeemia nOore
soo abi m-otlnscs anukia mastil ja leod.b
tema abi paale." Pr isi ajalehtede teadete
wastu, les spartaklaste halastamatutest
kirjut imad, toeudairad iseseisivate otüa is
Ude lehed, ct icuicio spartaklaste halasta
molli!eit mäljamõeldud on ja nad oma
wangidega hästi ümdcr känvad.

Lcipzgt toölHe nftibmifcb ja kodankaete
wastu-töõlörge.

Leirzigist teatakse, et töölised s'rgmi'cd
nõudmised üles on seobmid: nõukogude
kontroll tööstuse ettemütete üle t>n üle
tniuckuaste sotsia!i>eerimi ele, nõukogude
seaduslikuks tunnistamine, u> afgcfaarblostc
poolt arrctccritude loadastaminc ja kokku
leppe wa itfuc lal)fnminc. Wastuseks nende
Nõudmiste paale tuulutas keda altis wastu
tööseisaku mälja. utillcga ka pagarid ühi
ncsid. Toidltaiuctc puubiticl w tsib tlö iste
filsi nsed obtnonb tarwitmcle to bunincle
mnrct'ernise S waksalitcst. Töölised korral
dawad lciwakümctust. Kodanlaste mastu
tööt rkcst wö awab osa arstid, kes arstlist
obi ci auna. Haigema.ad et mõla haigeid
wastu.

Ccontt sõjaifnc mcelcokust.
Meeleolu Soome korralisi es wagedc?

langeb iga päewaga. Soldatid rääguvad
awalikult, et nemad ei lase enestega s ja
lisi õnnemauga cne wõtta. Soo-ne ival
gcte ajaleliicte sclctned, mis Soome s ja
wae walmisoletust walgete Soome kaitsest
fijueub on ivale, Koban.vc walitsuzc
poole hoiawad aii.ul: ivabatahttilkude |ai-

keda kuigi palju ei ole.

Soome maapäcwa walimiete tagajärjed.
Soome kodan'aste ja walg-te lootuse

rnaapäewa waliuiiste tagajärgedelt on
tubliste wäheueuud. Arilocind dl)) tn
haudest häälest on üle SOO tuhande jotfiaU
demokraatidele antud, 100 tuhat rootslas
tele ja 140 tuhat p llnmeeste ühisusele.
Ed ui lugemise tagajärjed nanalvad *oiii; U
denio nuti eele Uictaaiu andma, mis koda ii
laste kestet segadust tciitab ja neid lõige
tõsisemaid jüuomusi ootama paneb.

liikumine U em-Silcüas
suurened jä e, kus juures cuaiiilift agitat
siooni m.rgat i on.

Ncu .Siööehvs püüdsid spartaklased
suurte jõududega Banm chnl t oma lätte
wotta. SparuUla cd loodi >äälse earui oo:li
poolt t gasi. Spartaklas.d püüdsid ümber
piirata haisu ist ha e. Sber ehe emeidet ja
õr.edrichsh fcuit tuid cidsid ivustupaucknt.

Königsbergi töölutöö.iste suur koos
olek wottis vtnl e wasiu, mis tööbörse
tööta too iste jnhtimise aita andmist intab.
Tööta töö ajed oid faicgooi ilifcit raha!i|c
abiundmi,e mustu sa uõnoi.d lööd. koos
olek proteslcer s tvdauli-.-te lchedc teade.e
wastu, Li tööliste mustast poliuikat. aja
wad.

Münchenist teatakse, cl E'sneri tap
mise jiiicL i.itvicnunb pnutumiigii) säälzest
aristokraatide ruutomiaji iv.baslatlld vii

Teaiaise. ei Sa 'a imperialistlik nuilit
sust kawatjcb ihc.uuum i3er.ini ulekolida.

Ametlik iide teadete järele on Sa-sa
rohiva mere duvisjvou. kelle hulgas palju
spartak asi ui, laia i laadelüd. i'.!.

keda mere duo sji u:ü jejiuiutus Iciluljc,
langeb sõjal ohin aUa,

Scrwes ".Korvas on tngew reivolut
stooniline liinunine algannd. Komnuuust-

lijcl filmtnsctöö' on suured tagsjär cb oi
und. Pea kö gis suuremates Norra kesk
kohtades on n ukogud atutud.

IPtent ajaleht tea
!h. et viuürü kommina liwc uiu Friedlea
dorff, j .lehe „srzirllsti che Runo ch u"
ts nn t jorrete:ri£ii6 on kommunistide
trii j l stnmi e puhul ©raj.», ku- ta lOul
jap..t,.u?ai oja etendas.

Wenemaalt.

Märgukiri Prantsuse
wälisasjade iu i n i st r i l c P i ch o
uile. Mõskma, 11. märts. Wcue a

Prantsuse n a iisuste kokkuleppe järele mai
ivad k ik Weue alamad Prantsusmaa
pinnal ja Prantnise alamad Wenkmaa
pinnal rnaba uniljap idu luba saada. Kodu
maale irduvad s ita kdik, isegi need kes
ivingts wiibiivad Wcnc N ulogndc rnalit
sns uu bastas rnangist i egi salakuulajad
kes kuritöö päält lobatud See samm as
tuti Prantsuse mubariigi cü aja ccsh aimel
Becitc puu aseristi esitaja Nt mütski juures,
'uua BJ.nc kodanikud kuni siiam i.ni
rasketes oludes rniib ivad ja k -rmi ü-nder
kanni e all kou nata oa p ärnad. N.i ugu c
ümberkäimise põhgtscks on' mastuvan k
Prauisnse rnä.rmnal s'dida. Be nnsoiu
linna ü sikntcs, pimedates mangika.nibrucs
rniibiivad 3<) > ini ncst. Piina koledustega
maematud inimesed paneivod omad käed
ja alad rööpastele et neid kärudega w gas
tada, sest cl teel loadetak c haigema asse
saada. Niisugus es ting in stcs lõdnneb
Nuirciklcs i ' , Bord aus 2) ja Brcstis
>5 inimest. Lcv.il Leppe, Qjirinünt-syevami
mangimüürides CO unna inimest. P raita
rnat pilti kujutab W iie waugide clu Eke
saarel. Situ rniidib 30 > inimest, lelle liul
gis kodumaale jõi inise eest rnõulcrnad

J. Baltais, M. NJolforn, ja
Gioba

Nad wiibiwad Heinrich IV lossi kamb
rites. mis incrc'Gign esi mabalamab ou
Walguse ja arstiabi puudus, niiskus j
nali] mi imad igapäem 5-6 kannatajal
hauda. Otsekohesele, möödapääsemata 'ur
inale, ou W.ue kodanik Ascuas mõistetud.
Nende piinasid suurendatakse meel sellegi,
et kannatajaid 60 kraadi palanut e,
200 grammi leima pt katnvi juures pae
mas, sunnitakse õppusi ligema, 70 naelane
liitvakott sc ja*.

Selle tagajär eks on wercwoolnd. Hai
ged wiiakie ora ja i ma arsti abita
P made koh >d on A giris, Srinis, Apre
v.lics ;a .Krcidcris. W ue walusus nõuad
ktndl oti Prantsuse walitsnselt ona paale
wäetiid lohn etäitmist, mis selles sei'ab, et
Wene kod uiuta waugikvjadest wabasiena
si neid kodumaale loata, nagu lepingus
tähendatud. Wne walitsns täitis tapi
päälselt uündm scd mis levingnl üles Lähen
datud sai ja loodab, et Pranliuc nmiujus
ka omalt poolt k.ik teeb. niis iv ima ik. et
ii-cnc soldatite punadele lõppu teha.
W l.sasjade !omi armt paliib ammnde
iile tcaiat» mis Peant unnual jcüc lüsi
tnuse lilwideeri'.ii e!s aetatud.

Wäk.sas.ade komissari a e äitja
it a r a h a n.

Suhkur Ukrainas. Uku viin
wabrikutes on praegu l 3 miljoni puuda
iulj uit. leitakse luõiunliht olewat Wenc
maale 7 mil.vui puuda snhkurt 'a la.

Ajakirjan i kude ühisus
„K iewi Komm nisti" ja ..Konimnn n"
k.asiöö iste koosolekul vr usnui nõu og
ajakirjauikude ühijust ajntad. ju poljju tui
kottu seada.

Austria - Ungria soldatite
ja tööliste nöut o g u algas Kiic

ivis oma tööd.
Eesti Tõõkom in u n a sõja

büroo mv.ui Müü*. Wabatubtlikuic vc=
rtiftrccviniiue lüUb edukalt. Viir. L!ua.-,
fcliriru uul., il/3

Oj a It frai 11 ii Nöukoqu
n> a 1 i t j u j c st 'õlus M ufcirist ttiicnnš c.
üci cd luuluni c linnud jõibaiuob paa c

llfiuiuo nö kongrc.-si lõppu iliic
lui-žic. 'Kiieivi.' nmictjctaf,c ruunasid wa
liijujc üjututuc tUrwis.

Peterburi ieistsdL

Suur miili ig Naliumumja ooperi saali?.
].T n cirtül, ? ü 5 p. l. o i RahwaM'ja

o.c»i s « uu.epärane miinu->. kus siud.
r ücu.u ju fcmulf.Ms': ü es os

tusid. N)a teka >l oli tungil täis, juba kell
triU tu t fis'ela(fmin? *•ism \ p nra. raa
i oH ligik .di 10 000 t -.im?lC ifocla

w>d VDene rewolutsiooni j i lil. 
uonuuli rajiu IU. J. pliini iunum st

IC'U bl/* kuulutatlk e miiting m :uls
fü'i i ir ot b sm. £un tsljar.ki, ifoöt nis
ee ääle rüyutaoes, et lünide soow praegu
'e! simapilgut meie bulgis relvelutsiooni
jiibi nug mist soewiwü. kes n-eie leisukorru
pääle seda wolgust u õ b beita, mis meile
?ei übrci k igi.i selgeks teeb

Tema jür le w tub 'õna s n. sinom'ew,
kes toa seionl .'ähmile bäm.t mu mõ u
p.iäle iieärmis t lbelepunekut pöörab, niis
pool walue-delezatsieoni a rühm' a'gatr:s.

Zelle kirege astub lm. t nin ües, kes
tunnipiklu e kõiie pidas, 'e!gi ades koiae
;äa!t kõige traliOam t k ülimust. ni > ell
!o,tO.se küsimust, sas rahwusV..hetijt seisu
o.d !

Sm. SinomVtt» loeb r solutsioeni ette,
mis ü i?et bd J .cl mustu irõvti:

„~llttmctub nV i ie t ö is?e, 
le>Sle, md uste j' teiste peterburi kod nik
sude miiting, üleüldise rewolutn.oni sui)'
rn. L n.ni töuet är. kuulates, aun b ieu
d , et punne Peterburg täiesti nätsu j
neoasjunduse kerrut gedute õnged 

tunneb, et !.Iõukogu.e kk) uitsuS neiide tõ.-
u'a!d miseks teeb. f,;t ig? tein.

o litsus tabaks ia suu) ks t.hi. T> on
is lootust ligem ' seisukorra p r ne > i>e

pae, kuii teub kmdlusti. et ka see 
f> s, weeas anduse icrw nemine. Re nolut»
liconi cees.idiscd wõieu> j' ta löp lif
o \t lud aü pusi mu sest. d.s sipliii.iü, löö
' 0. maiusest ji Xücnenva lvö iste jj
p õega de siicnjfu ül):!us.st o eneb. peter
buri on w i mis u::c»ii en rg luku e, k n>
muie ja sotsiauls' remolutsiooui lipule usta
wuse teskuju üles nüilam

E!.?gu ü eilmlifc rewolutsioon
tt;õu!

v£i. gu ia sn-. L.nin!"

E:n. Lenin Töö
Nels l3. n'ärlsil, kell 5 pä?r

w l kä s R bina Ao ri)e Nõukogu ees
is:ua i>, i IUII Töö o'-sis ja oli Uina
si em je forraiöajcü hu.w latud.

Toitlus.

Toitluse sissewcd u. j>tcr
buri Toitluse •. omidfariauli ut.i jann itc
toidukraam 11. ü IJ. märtsi jooksul: 2
waguuit nisujahu, 5 urguui: ui u, 1 wa
tjiin m nua l ngft. 1 w. hoou eliha,
i io. tapetuid lindusid, 1 w. searasioa.
1 w. hobue päid ja kop usid, 1 w.

lülmctoiiud hobuseliha, 1 w. linduNd
li w. kanu la id, 1 iv. kurki sid, 1 w.—
kuuvataiud niatrilja, lo w. hapukupsaid.

12 w. fn!u, 5 ro. woblaknla. 11 »•
iuolnmb Mln, £9 w. - ftccrtufjoib, 3 TO.

Unaiccmncib, Gw. pncioaliUe «>'. *
w. - igasugu xr>.d>!t:a, sw. ,v.

4y w. presjuud licnui. Teiste o| 
niine pütile tuli 25 toopuint leiuni P
öufta, 6 10 liha probuEta, 52 w. 
tuloiö. 4 10. Ealu ja heermg ud, » -

suhkurt, 4 w. soola, 9 it).— rga ug
lraami, 32 w. loomatoitu. .

Uy š piima hin d. Toiuuie
komis aar määrus uue hinna piima paale,

7r. 25 kop. pubel. „ n
Toitlus Ukrainast. £>oroJj

namaft saadeti Peterburi 11 waguint
jihtt. Harkomt kubermangust kestab kap'
>ade laubiiniuc edasi.

TalmEtsssle futnsrd

kir^d.

Allpool tiitreL tub haairatub pntiafe*
iränUes va utraj fuguLsi,' t tt.iwaib jnf.
n.id h igemaj s e wuutaua tull :

August Liiöb.ra, 51 rwast,
süu-i. IV?ru kr, <£ urb lk U, 
UV.ru kr.. Ab.rt Aull. C rtuu. n

ZiJ>:t>i, A iklvore kr., lkirli Ulust, 
•\:iu*.a kr., lionst niin £ nt. iwast,

A n lt r-iirn ann. puis* trei st.
Nendi OTS: p-terbrri. OcTpnß ToJO

jt.ifi, Cno;kiinil DcnKyniutniiimll rocwtTüa*
h 108, I, n;uuTa 10. 
lutu.mu Anton puls, abress Ml

tarn s, n.iJMTa 25.
liu :a «(Lrcimonn p lub tcat ds oma

Lisabe: ITarvfi (). Cteumonn) öre;st.
Tema .6:c : p.trb ri. C<^ua.iMcinqecEaa
Aa 7, 3&iKyaisoiiiiLifi rociwiaJik 169.

Kirjawastused.

M. F. lambvrz Rvsa Luxem.
blirgl nimeline t£:2li nuiiträeof-i <ru*
tumme on teoksil j; fslicfoh •' töÖÄ
tui nas, nulle ksljta eüatpidi, knl see tea»,
l tud. ajuUbt õest te tci leiue.

oh. Aman 5 u s, G tshinas. -
Teile poote Ic 6u olem , ei ajalehe ruum
mitte biciuliiie lcdituste OtelaraetcfS
rai ita ci ole.

21. 21 II >ntd « n, h. -O' N)äh«
üiktr) ei l-ije.

Trü lwead.

£i\ircs tr tufis „Sis3n!*6 tä näfVfey
:it eks,tarr» trüki rig i juhtunud. Neljandal
-veerul, uit ül s e lugede.-, kümnend M'A
«-ecis on lao'ud: i wi!e tD-ilja peufs
sirtsemn". pe B AAA olema: #tuft CD Ii T
:rä! a r?afs siri om il.

PmuiüewT. IV mVHT 1""» Wr.FD « S

Wäljaondja: Venemaa Kom. kirtel
Gcsii Cjuf. Peterburi koinuee.

Waötntaw toimetaja: Toimetuse toZeegium.

n l «wasflciß. irfupaCai, nciocrpaa. CsuKamiCiJtHijCKsa (öl-iiü. Usauoscil/in), j.47

2

c!ori:c kursused.

Elt lng ilusiawa agitaatorile kursuste!,
g-utilaiUa nr. 2.

11. nöb ala l:
Laupae wa l, i 5. u artnk, s-in. 

lnanu, „st«l uur ja fyartbiulif löö.-.
(Scvti oftoubabc ja kotletti luite poolt

paCcütb jchfiiiicb peawod uiuar.ttub pae
iuaU tcüu U õljiul kohale iluuiuu.

(se-s!i Töö -allira Kommuun' maaruse võbial

on k it (icsüuiiuilt lu uaO s 
w ilflcfaavöi piiti.ciimi)imi e ej > lohista
ud cni) 

cjuujCs?, Xcaira.najn t. 3.

Kõiki Prolctkulti konna liikmeid
palutakse ilmuda fcffiiäDala ' 9 s. k
ehin teil (> Fontanla 2. Kellel imVigu
ojad läcs luõtlu neeb fiiaja. Ä?gu

jäfiftu leeqt ilmumata; sest la neile, teo
joon)imab kaasa mäng da, saaivaü uue

uwugu ojad walja autud.
H. Akartinson.

Wiibime ba'gcntajis haaivcttuicna ja
valume ja tuttamniö utctb waa

mina tulla. August Jaost, T-rtu tr..
Ci) K b.k, Naktv. kr., C>i. Prvvdc, N.it
ncre kr. 3aropojuiufl np., ä. 24. TopoACKOii
.i.icnpcT .N 2 1-14, otx 24.

T e a t e d.

C .ti T öõraluvo Kommuun 
nutmc't:c|i:yie ametite päiile critcaMafi ja
ametimehi. Teadaandmisi lv riake wastu
(5 T. K. cntu co Püt.jariügkvnna tom»
iiaiuiiibe juures, ScatiaUiaja Nr. &

Pidn» Shtu
paneb toime Soomc-Ecsti fomm. tnrre*
iiKC.-te klubi pitbau. lü. märtsil. New.'kt
pr. lG Ag. tcU 7. Aiüng.b fcvlpilliöc

orkester. Eeslseisu S.

i;itf)vipncnjnt, 1G märtsil 1919. a. fcIC
'? põewal on W. S. (5. tööliste pääkoos
o!ck jc tsi ruumide». PalutaS kõik liif
m.d lell 1.» ;Q neid kes liikmeks astuda
joewnvad kell II kobale ilmud».
B. 0. CpcAii. np. 34/43. Sisiclä!t Kcstpr.

Mv'kw-1 wiooni Ecõti jooS
lond paneb ;üt!)ui äctüul ig. ts artiif s. a.

Pld tl L) l) t u toime,
MI 7 cl)tui. MemayHapoAHuÄ

(õbißiu. np. I^4.

6. •*. fl. K-.ltunra ja Hariduse Wallt.
n, e Sl ruKtujc C ntonb asub oiutifcfž
Diüifa nc 13, tr. G. Aivawd kclla 10—4


